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Publiskās apspriešanas pārskats

Ādažu novada būvvalde (turpmāk – Būvvalde) 09.10.2025.  pieņēma lēmumu  (Nr.  BIS-BV-
5.64-2025-33) par  būvniecības ieceres “MAKŠĶERNIEKU NAMS, Baltā raga iela 2, Baltezers,
Ādažu  pag.,  Ādažu  nov.”  (turpmāk  –  Būvniecības  iecere)  publiskas  apspriešanas
nepieciešamību.  13.11.2025.  Būvvalde  pieņēma  lēmumu  (Nr.  BIS-BV-5.62-2025-3463)  par
Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas uzsākšanu.

Būvniecības  ieceres  publiskā  apspriešana  notika  no  2025.  gada  14.  novembra  līdz  12.
decembrim.

Būvniecības  ieceres  prezentācijas  sanāksme  notika  2025.  gada  27.  novembrī plkst.  17.00,
Ādažu novada pašvaldības ēkā, Vēstures un mākslas galerijā, Gaujas ielā 33 A, Ādažos, Ādažu
novadā.

Pamatojoties  uz  Ministru  kabineta  28.10.2014.  noteikumu  Nr.  671  “Būvniecības  ieceres
publiskas apspriešanas kārtība” 8. punktā noteikto,  Būvvaldes pieņemtais lēmums attiecībā uz
publiskas apspriešanas  nepieciešamību un lēmums par  publiskas  apspriešanas uzsākšanu pēc
attiecīgā  lēmuma  pieņemšanas  tika  publicēts   pašvaldības  tīmekļa  vietnē  un  būvniecības
informācijas sistēmā.   Paziņojums par Būvniecības ieceres publisko apspriešanu 14.11.2025. ir
publicēts  Ādažu  novada  pašvaldības  mājas  lapā  (www.adazunovads.lv)  saite  uz  minēto
paziņojumu  norādīta  zemāk  (https://www.adazunovads.lv/lv/jaunumi?category
%5B325%5D=325) un būvniecības informācijas sistēmā.

Būvniecības  ieceres  publiskās  apspriešanas  laikā  ieceres  materiāli  (skaidrojošs  apraksts,
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būvprojekts minimālā sastāvā, ieceres vizuālais risinājums, t.sk. vides kontekstā, paziņojums par
publisko apspriešanu,  aptaujas lapas un Būvvaldes lēmums par  Būvniecības ieceres publisko
apspriešanu) bija pieejami Būvvaldē un Ādažu novada pašvaldības tīmekļa vietnē.

            Būvniecības ieceres prezentācijas pasākums notika  2025.gada 27. novembrī plkst.
17.00, Ādažu novada pašvaldības ēkā, Vēstures un mākslas galerijā, Gaujas ielā 33 A, Ādažos,
Ādažu novadā. Pasākuma forma – klātiene, attālināti (portāli Zoom un Facebok).

Prezentācijas pasākumā piedalījās 13 dalībnieki.  No tiem – 2 ieceres ierosinātāja un projekta
izstrādātāja pārstāvji.

Aptaujas anketas un iesniegumi:

Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas laikā saņemtas septiņas papīra formas aptaujas lapas.

Būvniecības  ieceres  publiskās  apspriešanas  laikā  saņemts  1  kolektīvais  iesniegums   par
Būvniecības ieceres realizāciju, kuru parakstījusi Ādažu pagasta padomes pilnvarota persona.

Aptaujas  lapās,  dalībnieki  norādījuši:  Būvniecības  iecere  mani  ietekmē  –  atbalsta  4,
neatbalsta 2, 

Aptaujas lapās un Ādažu pagasta padomes iesniegumā sniegtie ierosinājumi Būvniecības ieceres
uzlabošanai, kas Būvniecības ieceres ierosinātājam jāievieš izstrādājot būvprojektu un projekta
realizācijas laikā:

Makšķernieku nams un teritorija ir pieejama jebkuram iedzīvotājam, neparedzot izbūvēt slēgtu 
teritoriju bez pieķļuves ezeram.

Neparedzēt nožogotu nekustamo īpašumu.

Paredzēt teritorijas labiekārtojumu ar gājēju un velo ceļu, kas ir teritorijai cauri ejoši un savieno 
apkārtējo publisko infrastruktūru ar labiekārtotu pludmales zonu.

Paredzēt laivu piestātni.

Teritorijā paredzēt infrastruktūras norādes zīmes

Pielikumā:

1.  Lēmums Nr.  BIS-BV-5.64-2025-33 par  būvniecības ieceres “MAKŠĶERNIEKU NAMS,
Baltā raga iela 2, Baltezers, Ādažu pag., Ādažu nov.” publiskas apspriešanas nepieciešamību.

2.  Lēmums  Nr.  BIS-BV-5.62-2025-3463  par  Būvniecības  ieceres  publiskās  apspriešanas
uzsākšanu.

3. Būvniecības ieceres publiskās apspriešanas prezentācijas sanāksmes protokols.
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Šo lēmumu (administratīvo aktu) mēneša laikā pēc tā spēkā stāšanās var apstrīdēt Administratīvā 
procesa likumā noteiktajā kārtībā Ādažu novada pašvaldība. Gaujas iela 33a, Ādaži, Ādažu novads.

Būvvaldes vai institūcijas, kura pilda būvvaldes funkciju, atbildīgā amatpersona:

Ainārs Grikmanis, Būvvaldes vadītājs, Ādažu novada būvvalde 17.12.2025 16:27

(vārds, uzvārds, amats, organizācija, paraksts1) (datums)

Piezīmes.
1  Dokumenta  rekvizītu  "paraksts"  neaizpilda,  ja  elektroniskais  dokuments  ir  sagatavots  atbilstoši
normatīvajiem aktiem par elektronisko dokumentu noformēšanu. 

Dokuments ir parakstīts BIS ar elektroniskās parakstīšanas rīku saskaņā ar Būvniecības likuma 
24.panta 9. un 10. daļu.

Izrakstu sagatavoja: Būvniecības informācijas sistēma
17.12.2025. 16:27

Ainārs Grikmanis, Ādažu novada būvvalde
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